

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektroinstalace								
Technické šetření	ks	3,00	0,00	0,00	800,00	2 400,00	800,00	2 400,00
Panel stropní LED přisazený 1500	ks	7,00	1 920,00	13 440,00	990,00	6 930,00	2 910,00	20 370,00
Elektroinstalační lišta 40x20	m	10,00	40,00	400,00	130,00	1 300,00	170,00	1 700,00
Elektroinstalační lišta 40x40	m	10,00	65,00	650,00	150,00	1 500,00	215,00	2 150,00
Elektroinstalační lišta 20x20	m	10,00	30,00	300,00	100,00	1 000,00	130,00	1 300,00
Kabel UTP 5e	m	300,00	8,82	2 646,00	24,00	7 200,00	32,82	9 846,00
Datová zásuvka cat 5e	ks	5,00	321,00	1 605,00	268,00	1 340,00	589,00	2 945,00
Datový rozvaděč 18Ux600x600 vč. vent. jrdnotky	ks	1,00	10 900,00	10 900,00	2 600,00	2 600,00	13 500,00	13 500,00
Příslušenství pro datový rozvaděč	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	480,00	480,00	2 480,00	2 480,00
Patch panel 24 p osazený	ks	1,00	2 054,00	2 054,00	480,00	480,00	2 534,00	2 534,00
Zásuvka 230V	ks	0,00	241,00	0,00	260,00	0,00	501,00	0,00
Kabel CYKY 3x2,5	m	0,00	25,60	0,00	25,00	0,00	50,60	0,00
Vodič CY6	m	10,00	26,00	260,00	24,00	240,00	50,00	500,00
Elektroinstalační lišta LE40	m	30,00	70,00	2 100,00	120,00	3 600,00	190,00	5 700,00
Příslušenství pro LE40 set	ks	1,00	420,00	420,00	0,00	0,00	420,00	420,00
Ukončení datových kabelů	ks	36,00	15,00	540,00	120,00	4 320,00	135,00	4 860,00
Měření kontinuity a křížení	ks	18,00	0,00	0,00	80,00	1 440,00	80,00	1 440,00
Ostatní elektroinstalační práce	kpl	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
Průraz zdi včetně zapravení	ks	5,00	100,00	500,00	480,00	2 400,00	580,00	2 900,00
Přeprava osob a materiálu(2x)	km	300,00	0,00	0,00	12,00	3 600,00	12,00	3 600,00
Podružný materiál				1 890,75				1 890,75
Elektroinstalace				39 705,75		42 330,00		82 035,75

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ

Akce: Výměna osvětlení a montáž datové sítě Staré hutě
 Projekt:
 Investor: LČR,s.p. LS Buchlovice Lhotka 289, 68707 Buchlovice
 Zpracovatel: SPELEX, spol. s r.o Bosonožské nám. 5, 642 00 Brno

Z č.:
 A. č.:
 Smlouva:

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		39 705,75
Montáž - práce		42 330,00
Mezisoučet 1	0,00	82 035,75
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		2 461,07
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	84 496,82
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		84 496,82

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00

Náklady celkem

		84 497,00
Základ a hodnota DPH 21%	84 497,00	17 744,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		102 241,00

Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum:

1.3. 2024

Vypracoval:

Kontroloval:

